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INGENIØR I BØ I VESTERÅLEN?
Bø kommune, Teknisk etat, har ledig heltidsstilling som ingeniør. Stillingen inngår i et team på 3 ingeniører som forvalter kommunens tjenester
innenfor teknisk sektor overfor innbyggere, næringsliv og det politiske nivå. Stillingen rapporterer til Teknisk sjef.

Hovedoppgavene i stillingen er:

saksbehandling, rettledning og oppfølging av byggesaker
saksbehandling etter plan-og bygningsloven og generell saksbehandling til politiske utvalg
saksbehandling etter matrikkelloven, ajourhold og føring i matrikkelen, ajourhold av kartverk samt ny kartlegging og hovedansvar for
geografisk informasjonssystem (GIS).
Bø kommune er i kontinuerlig utvikling og andre oppgaver kan bli aktuelle.

Kvalifikasjonskrav:

ingeniørutdanning fra høyskole, bygg og anlegg
det er ønskelig med plankompetanse og praktisk erfaring fra kommunal forvaltning
det vil bli lagt vekt på at du har god arbeidskapasitet, er selvstendig og strukturert, har gode samarbeidsevner og god skriftlig og muntlig
fremstillingsevne
bruk av egen bil i tjenesten må påregnes.

Vi tilbyr:

et godt arbeidsmiljø med god lagånd, utfordrende og utviklende arbeidsoppgaver og fleksibel arbeidstidsordning
konkurransedyktig lønn etter avtale og medlemskap i Kommunal Landspensjonskasse
flyttegodtgjørelse og hjelp til å skaffe bolig og barnehageplass
som IA-bedrift legger kommunen vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Vi gjør oppmerksom på at søkerliste kan bli offentlig selv om du ber om anonymitet, jf. Offentlighetslovens § 25,2. Eventuell søknad om
konfidensiell behandling må begrunnes.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.

For ytterligere opplysninger, kontakt personalrådgiver Sigbjørn Nilsen, tlf. 76 11 43 23.

Mer informasjon om Bø (i Vesterålen) kommune finner du på våre hjemmesider: www.boe.kommune.no.

Har du lyst til å bli en del av vårt team, benytter du elektronisk søknad som finns på www.jobbnorge.no.
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